PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO/MS – 2022

www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 012/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO/MS.

CRISTIANO VIEIRA DE FREITAS, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS,

do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, conforme segue:

1. DO RESULTADO:

1.1.  O resultado dos candidatos que entregaram a prova de títulos encontra-se no ANEXO I;

1.1.1.  O candidato que não entregou os títulos não constará seu nome no ANEXO I permanecendo no certame sem

alteração de nota.

1.2. A prova de títulos tem caráter classificatório.

1.3. Não receberam pontuação os títulos que não possuíam: Carga Horária; Período do curso; Nome da

Instituição com timbre ou carimbo impresso; Assinatura do responsável pela instituição, com identificação e/ou

carimbo; conteúdo programático para os Eventos de Capacitação, entre outros constantes do Edital de Abertura do

certame.

2. DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá recorrer, nos dias 11 e 12 de agosto de 2022.

2.2 O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico, conforme

ANEXO II, deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na aba recursos,

no endereço eletrônico https://concurso.fapec.org;

2.2.1  O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.2.2  Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo neste Edital;

2.2.3   Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico (e-mail).

Santa Rita do Pardo/MS, 10 de agosto de 2022.

CRISTIANO VIEIRA DE FREITAS

Presidente da Comissão de Fiscalização e acompanhamento do Concurso Público

da Prefeitura de Santa Rita do Pardo – MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO/MS – 2022

www.fapec.org/concursos

ANEXO I AO EDITAL 012/2022 – RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS

CARGO:3002 - AGENTE DE ENDEMIAS

N.INSC NOME NOTA

763541 ERICO HENRIQUE RUEL FLORIANI 0,00

761371 JAQUELINE DA SILVA GOMES 2,00

763570 MARLON NUNES DA SILVA 2,00

763487 NILTON DA SILVA VENANCIO 0,00

761316 RAFAEL NOBREGA DE OLIVEIRA 0,00

761467 RONALDO MENÃO JESUS 4,00

CARGO:4003 - ENFERMEIRO

N.INSC NOME NOTA

763193 ANDERSON NEIVA SANTA CRUZ 8,00

756877 CAMILA MICHELE GONZAGA DA SILVA 8,00

763601 DORALINE PORTILHO MATOSO 7,15

753735 ISABELA MUSSOPAPO CARVALHO 5,30

753564 IVAN CASTILHO ISHII 5,50

757559 JESSICA ELOY CUNHA GONZALEZ 0,00

754856 JOÃO PAULO FUNES DOS SANTOS 5,05

760008 MARIA EDUARDA DUARTE AURELIANO 4,75

754024 RITARIANE FERREIRA 3,20

756282 THAIS MAYARA DA SILVA MAZUQUIEL 0,00

763379 VAMILTON PEREIRA DA SILVA 3,00

CARGO:4004 - FARMACÊUTICO

N.INSC NOME NOTA

761289 CARLOS ROBERTO CANUTO DE SENA 0,00

763476 RAFAEL CLAUDINO DOS SANTOS 3,00

CARGO:4005 - MÉDICO PLANTONISTA

N.INSC NOME NOTA

757365 EWERTON CARDOSO GUIZARDI 3,50

763529 NATHAN GABRIEL PATUSSI LINARES PEREIRA 0,00

CARGO:4008 - PSICÓLOGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO/MS – 2022

www.fapec.org/concursos

N.INSC NOME NOTA

763420 ALAN PETERSSON OJEDA FERREIRA 0,00

763480 ANA PAULA DE SOUZA FARIA 0,00

756462 ANA PAULA NÓBREGA DE OLIVEIRA 0,10

761378 CRISTHIAN ANDERSON DE ALMEIDA 0,00

756232 GILCEMAR FREITAS DE OLIVEIRA 0,00

763016 JÉSSICA DE FREITAS FIRMINO 0,00

763399 MARCELA GOMES MARQUES 0,00

763422 PEDRO AUGUSTO RABELLO 0,00

CARGO:4009 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (ZONA URBANA)

N.INSC NOME NOTA

761331 EDILENE DA COSTA FREITAS 0,35

763604 GRACIETE BRAGA DOS SANTOS NETA 0,00

763431 JESSICA GRANCE QUETO 1,60

761254 MARIA APARECIDA DE SÁ COLOMBO 3,10

761308 ROSIMEIRE NOBREGA DE OLIVEIRA 3,00

763199 SIMONI APARECIDA BARCELOS FAUSTINO BORGES 8,25

754120 TATIANA DA COSTA PIRES 9,00

CARGO:4012 - PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (ZONA RURAL)

N.INSC NOME NOTA

761339 SANDRA REGINA PEREIRA 0,00

CARGO:4015 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (ZONA URBANA)

N.INSC NOME NOTA

761786 NILSON MARUCHI DE CASTRO JUNIOR 3,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO/MS – 2022

www.fapec.org/concursos

ANEXO II AO EDITAL 012/2022 – MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, publicado no

edital nº 012/2022.

Eu, ________________________________________________________________________________, inscrição

nº ___________, concorrente a uma vaga para o cargo de ____________________ ______________

 ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DA PROVA

DE TÍTULOS constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto o referido pedido são:

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Local  ,  de   de 2022

______________________________________________________

Nome completo/Assinatura do candidato